cantidad total susceptible de ser ejercido por la cantidad de $2,682,800.00 (Dos millones seiscientos ochenta y dos 

mailto:contacto@redbeat.mx

mil ochocientos pesos 00/100 M.N.) sin incluir el Impuesto al Valor Agregado I.V.A, aplica tasa de 16%, que 
asciende a $ 429,248.00 (cuatrocientos veintinueve mil doscientos cuarenta y ocho pesos 00/100 M.N.), 
expresados en moneda nacional, se detallan en el  Anexo 2 (dos), denominado: “Fallo/Adjudicación”. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos mexicanos) hasta que concluya la relación 
contractual que se formaliza, incluyendo “EL PROVEEDOR” todos los conceptos y costos involucrados, por lo que “EL

[...]

… Segundo.-  Se Adjudica al licitante “INNOVACIÓN MÉDICA Y TECNOLOGÍA PARA LA SALUD MX, S.A. DE C.V.” el 
contrato cerrado para el “CONSUMIBLES PARA TAMIZ CARDIACO NEONATAL” por el periodo del 27 de septiembre de 
2024 al 31 de diciembre de 2024, por un importe de $2,682,800.00 (Dos millones seiscientos ochenta y dos mil 
ochocientos pesos 00/100 M.N.) sin incluir el Impuesto al Valor Agregado I.V.A., aplica tasa de 16%, , ya que reúne 
conforme a los criterios de evaluación establecidos, las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por el 
Instituto, presentando su cotización de conformidad, en donde se establece los precios unitarios por servicio